
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la propria precedente deliberazione n.3 del 21/01/2008, esecutiva come per legge, con la quale 
veniva stabilito di incaricare il Dott. Ing. Vitale Varrenti di Lanciano per la redazione del progetto 
preliminare, definitivo ed esecutivo per la costruzione di loculi cimiteriali; 
 
Visto il progetto preliminare per la realizzazione di n.40 loculi cimiteriali redatto dal Dott. Ing. Vitale 
Varrenti di Lanciano per l’importo complessivo di € 50.000,00, di cui  € 37.259,76 per lavori a base d’asta 
ed € 1.117,79 per oneri di sicurezza; 
 
Atteso che al finanziamento dell’opera si farà fronte con l’introito derivante dalla vendita degli stessi; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 

 
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare il progetto preliminare per la realizzazione di n.40 loculi cimiteriali redatto dal Dott. Ing. 
Vitale Varrenti di Lanciano per l’importo complessivo di € 50.000,00, di cui  € 37.259,76 per lavori a base 
d’asta ed € 1.117,79 per oneri di sicurezza; 
 
Di dare atto che al finanziamento dell’opera si farà fronte con l’introito derivante dalla vendita degli stessi; 
 
Di dichiarare, stante l’urgenza e la necessità, con separata votazione unanime, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134- comma 4- del D.Lgs. 18/08/2000, n.267. 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                    IL SINDACO                                                             IL SEGRETARIO 

              (Dr. Raffaele Nasuti)                                                          (Dr. Riccardo Basile) 
 
 
 
 
         


